Michaelem Martini, d'Alcocer, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sue capellanie.

Petrum Manyes, ville d'Alcanyç, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi et intitulatum ad titulum cuiusdam capellanie quam obtinet in ecclesia Cesarauguste.

Jacobum Poncii, beneficiatum in Sede Valencie, ad titulum sui beneficii.

Fratrem Jeronimum Andres, ordinis cisterciensis.

Guillermum Plana, beneficiatum in ecclesia de Gandia, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Ferdinandum Sancii, de Moya, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Guillermum Gual, civitatis Valencie, ad titulum sui patrimonii.

Francischum Manyes, ville Cocentayne, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Die veneris intitulata .XXIII^a. madii dicti anni prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo habitacionis sue Valencie, contulit tonsuram Guillermo de Vi, filio Guillermi de Vi, civitatis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die sabati intitulata .XXIII^a. dicti mensis madii prefatus dominus archiepiscopus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Bernardo Fusterii, civitatis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato, et Michaeli Martinez, filio Dominici Martinez, civitatis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die iovis intitulata .XXIX^a. madii anni predicti prefatus dominus archiepiscopus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Bernardo Boatella, ville Lirie, diocesis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die lune intitulata secunda iunii anni predicti .Mⁱ.CCCCⁱ.Xⁱ. prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Petro Capella, filio Petri Capella,⁶²¹ notarii, civitatis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato, et Petro Roiç de Corella, filio nobilis Johannis Roiç de Corella, habitatoris Valencie, cum quo fuit dispensatum per honorabilem dominum vicarium generalem Valencie, super defectu natalium quem patiebatur de coniugato genitus et serva propria soluta.

¶ ⁶²¹ Pere Capella (segles XIV-XV). Notari. S'ha conservat un protocol de 1403 de la seua ac-

tivitat professional a València (RODRÍGUEZ TRONCOSO, *Inventario...*, p.80).

Die iovis intitulata .XII^a. iunii anni predicti prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Johanni Martini, filio Petri Martini, loci de Cabanes, Dertusensis diocesis, cum licencia sui diocesani.

Die dominica intitulata .XV. iunii dicti anni prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Dominico Eximenez, filio Eximini Pereç, civitatis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die iovis intitulata decima nona iunii dicti anni prefatus dominus archiepiscopus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Salvatori de Muncada, filio Gabrielis de Muncada, Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

¶^{122r} Die sabati intitulata .XXVIII. mensis iunii dicti anni prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Johanni Ferrer, filio Guillermi Ferrer, civitatis Xative, diocesis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die veneris intitulata quarta mensis iulii dicti anni predictus dominus archiepiscopus Turritanus, contulit tonsuram, in domo sua Valencie, Raymundo de Sancto Johanne, filio Johannis de Sancto Johanne, loci de Penaguila, diocesis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

[Ad quatuor minores ordines]

Die iovis intitulata decima mensis iulii dicti anni prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo habitacionis sue Valencie, infrascriptos clericos ad quatuor minores ordines duxit promovendos, de licencia reverendi patris domini fratris Vincencii Ferrarii, in sacra pagina magistri, habentis a domino nostro Papa specialem mandatum predictam licenciam conferendi:

Romeum Mercader, loci de Miranbell, diocesis Cesaraugustane.

Johannem Fores, loci de Tronxon, dicte diocesis.

Sancium Poncii, loci de Miranbell, dicte diocesis.

Nicolaum Siurana, civitatis Dertuse.

Die sabati intitulata .XII. iulii dicti anni dominus archiepiscopus Turritanus, sub prefata licencia domini episcopi Valencie, eciam de speciali licencia dicti reverendi fratris Vincencii, habentis ad hoc plenam potestatem a domino nostro Papa, ad tonsuram et ad quatuor minores ordines infrascriptos duxit promovendos:

Ad tonsuram

Francischum <Castellet, filium Jacobi Castellet, loci> de Sent Po,⁶²² diocesis Genevensis.

¶⁶²² Esborrat: *loci de Vian*.

Johannem Vives, filium Petri Vives, de Caules de Malavella, diocesis Gerundensis.

Stephanum Gil, filium Miquaelis Gil, civitatis Xative, diocesis Valencie.

Raymundum Mercader, filium Berengarii Mercader, loci de Mora, diocesis Dertusensis.

Michaelem Xies, filium Jacobi Xies, civitatis Dertuse.

Bernardum de Barris, loci *del* Castella de Biven, diocesis Auxitanensis.

Martinum Lombardi, loci de Biella, diocesis de Avercell.